
Uchwała  38/ 2021/VIII 

Okręgowej Rady Lekarskiej 
Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej w Kielcach 

 z dnia  24 czerwca 2021 r. 
 
 W sprawie: ustalenia liczby mandatów dla delegatów IX kadencji, poszczególnych  rejonów  
 wyborczych 
 
 

 Na podstawie art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz.U. z 

2020r. ,  poz. 965 ze zm.) oraz z § 14 ust. 3 Regulaminu wyborów do organów izb lekarskich, na 

stanowiska w organach i trybu odwoływania członków tych organów i osób zajmujących stanowiska w 

tych organach oraz wyborów komisji wyborczych stanowiącego załącznik do Uchwały nr 12 X 

Krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia 29 stycznia 2010 r. (tekst jednolity Obwieszczenie nr 7/16/VII Prezesa 

Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 14 lipca 2016 r.) na wniosek Okręgowej Komisji Wyborczej 

Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej w Kielcach z dnia 22 czerwca 2021 r. uchwala się co następuje  

 

§ 1 

1. Okręgowa Rada Lekarska Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej w Kielcach ustala się liczbę mandatów 

dla delegatów na Okręgowy Zjazd Lekarzy Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej na okres IX kadencji 

w liczbie ogólnej: 139 (w tym lekarzy 108 i 31 lekarzy dentystów). 

2. Liczba mandatów w poszczególnych rejonach wyborczych stanowi załącznik numer 1 do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Okręgowej Rady Lekarskiej Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej 

w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

               Sekretarz                            Prezes 

Okręgowej Rady Lekarskiej                                                                   Okręgowej Rady Lekarskiej 

Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej                                                            Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej 

Dr n. med. Krzysztof Bidas                                                                         lek.dent. Paweł Barucha 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały ORL nr  38/2021/VIII z dnia 24 czerwca 2021 r. 
 

rejon nr  nazwa rejonu wyborczego 
ilość 

mandatów 

K8.SYM/01 Busko - Zdrój: miasto i powiat 7 
K8.SYM/02 Jędrzejów: miasto i powiat 3 
K8.SYM/03 Kielce - Miasto: POZ, podmioty lecznice, KRUS, ZUS, NFZ, WOMP, MOMP, ŚCRMiTS, PSSE; RCKiK 6 
K8.SYM/04 Kielce Miasto: praktyka prywatna oraz lekarze mieszkający w Kielcach 7 

K8.SYM/05 Kielce - emeryci i renciści: miasto i powiat 6 

K8.SYM/06 Kielce: powiat 3 
K8.SYM/07 Końskie: miasto i powiat 7 
K8.SYM/08 Opatów Kielecki: miasto i powiat 2 

K8.SYM/09 Ostrowiec Świętokrzyski: miasto i powiat 6 

K8.SYM/10 Ostrowiec Świętokrzyski - emeryci i renciści: miasto i powiat 3 
K8.SYM/11 Pińczów: miasto i powiat; Kazimierza Wielka: miasto i powiat 2 
K8.SYM/12 Sandomierz: miasto i powiat 6 

K8.SYM/13 Skarżysko-Kamienna: miasto i powiat 6 

K8.SYM/14 Starachowice: miasto i powiat 7 
K8.SYM/15 Staszów: miasto i powiat 4 
K8.SYM/16 Włoszczowa: miasto i powiat 2 
K8.SYM/17 Kielce - Wojewódzki Szpital Zespolony 14 

K8.SYM/18 Kielce: Świętokrzyskie Centrum Onkologii 6 
K8.SYM/19 Kielce: Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka 1 
K8.SYM/20 Kielce: MSWiA, Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska 2 
K8.SYM/21 Kielce: Szpital Kielecki św. Aleksandra Sp. z o.o. 2 

K8.SYM/22 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze wraz z Przychodnią 3 

K8.SYM/23 Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy k/Kielc 3 

K8.SYM/24 Lekarze dentyści - Busko-Zdrój, Kazimierza Wielka, Pińczów: miasto i powiat  3 
K8.SYM/25 Lekarze dentyści - Jędrzejów; Włoszczowa: miasto i powiat 2 
K8.SYM/26 Lekarze dentyści - Kielce: miasto i powiat 16 
K8.SYM/27 Lekarze dentyści - Końskie: miasto i powiat 1 

K8.SYM/28 Lekarze dentyści - Ostrowiec Świętokrzyski; Opatów: miasto i powiat 1 

K8.SYM/29 Lekarze dentyści - Sandomierz: miasto i powiat 2 
K8.SYM/30 Lekarze dentyści - Staszów: miasto i powiat 2 
K8.SYM/31 lekarze dentyści - Skarżysko Kamienna: miasto i powiat 2 

K8.SYM/32 lekarze dentyści - Starachowice: miasto i powiat 2 

 Razem  139 
 



 

 

 

 

 

 


